
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Marina Sgotto 

Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ ipotesi di CCNI del 28 giugno 2018 sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente educativo ed ATA per l’anno scolastico 2018/19; 

 

VISTO il C.IR. sottoscritto in data 10/07/2018; 

 

VISTO 

 

 

 

RILEVATO 

 il decreto di quest’Ufficio prot. 4432 del 24/08/2018, con il quale sono state 

pubblicate le graduatorie definitive per le assegnazioni provvisorie provinciali ed 

interprovinciali del personale docente della scuola Primaria; 

 

che vi erano degli errori materiali nelle graduatorie di cui sopra; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 Vengono apportate le seguenti rettifiche alla graduatoria degli aspiranti 

all’assegnazione provvisoria provinciale per la scuola Primaria pubblicate in data 24/08/2018: 

 

 MERCADANTE Teresa nata 22/04/1962 a (VV) passa dal posto dal posto 13 al posto 5 

BIS, stesso punteggio e precedenza; 

 CRISAFIO Lucia nata 23/09/1972 (VV),  posto di sostegno minorati psicofisici passa  

dalla posizione 11 alla posizione n. 8 BIS precedenza CCNI; punti 6 e 12 per il 

ricongiungimento; 

 SARDANELLI Vincenza nata 29/11/1986, (VV)  posto di sostegno minorati psicofisici, 

non inclusa precedentemente, nella graduatoria definitiva  viene inclusa alla posizione 

nove BIS, precedenza CCNI, punti 4 e 10 per il comune di ricongiungimento; 

 MIRENZI Valeria nata 19/02/1979 (VV) posto comune non inclusa  precedentemente, 

passa alla posizione 12 BIS con punti 0000; 

 LA SERRA Francesco Antonio nato 09/11/1962, posto comune, Lingua e sostegno 

(senza Titolo) dalla posizione 124 alla posizione 105 bis precedenza CCNI; 

 

 

IL DIRIGENTE 

Maurizio PISCITELLI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
. 

 

 

Firmato digitalmente da
PISCITELLI MAURIZIO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0004548.29-08-2018

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/



